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| 3 & 1 Badminton Club 5t. Pélten 140 * 33 26% 7% 21% 46% 32 37% | 5 58 & 1 41% 5 ¥
5 ¥ -3 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 126 fp 10 40% 13% 15% 31% 27 29% | 3 64 & 1 51% 14
10 ¥ -1 ). Stettner Badminton Médling 88 * -9 15% 10% 22% 53% 37 30% | 4 61 & 2 69% 7 & 2
24 w2 Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 57 33% 7% 19% 40% 29 21% | |2 4 2 31 &) 3 54% 11
32 & 4 Arbeiter Turn- u. Sportverein Vorwarts Hirtenberg 44 °) 3 5% 7% 9% 80% 48 23% 2 26 & 1 59%
45 ¥ -1 Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn 34 3% 0% 21% 76% 48 32% b1 11 2 -5 32%
52 & 25 ATUS Amstetten - Badminton 30 * 10 13% 3% 33% 50% 36 47% (|1 41 8 &) 4 27%
52 w -21 Badminton Wiener Neustadt 30 * 16 (7% 17% 13% 63% 39 27% |1 $ a1 24 * -13 80% 2 2
64 & 5 Racketlon-Union Badminton Klosterneuburg 26 ) 4 0% 12% 15% 73% 42 27% |1 11 24 -1 42%
67 Sportunion St.Peter/Au 25 ) 1 0% 12% 32% 56% 38 28% 2 18 24 -1 72%
77 & 13 Union BADMINTON Krems 19 * b 11% 0% 26% 63% 39 16% |1 16 & 4 84% 2 &
93 & 3 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Freizeitsport 11 0% 36% 27% 36% 33 36%
103 & 2 Badmintonverein Gmind 7 0% 0% 29% V1% 40 14% 2 29%
106 & 2 ASKQ Badminton Club Heidenreichstein 5 0% 0% 20% B80% 54 60% 1 20%
109 a2 ASKO Club Vital Ulmerfeld-Hausmening 4 0% 25% 75% 0% 27 25%

113 Racketsport Thermenregion
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2 ¥ -1 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 51 fh 9 126 Ap 10 40% 13% 15% 31% 27 29% 64 5] 1 51% 14
5 £ & Badminton Club 5t. Pélen 37 * 16 140 ‘ 33 26% 7% 21% 46% 32 37% 58 &) 141% 5 -
12 & 1 Freizeitsportverein Sparkasse Yhbs 19 57 33% 7% 19% 40% 29 21% 31 &) 3 54% 11
19 ¥ -1 . 5tettner Badminton Médling 13 24 -1 88 * -9 15% 10% 22% 53% 37 30% 61 &) 269% 7 &)
38 & 27 ATUS Amstetten - Badminton 4 &) 4 30 * 10 13% 3% 33% 50% 36 47% 8 & 427%
47 & 1 Arbeiter Turn- u. Sportverein Vorwérts Hirtenberg 2 44 ) 3 5% 7% 9% 80% 48 23% 26 ) 159%
47 w -12 Badminton Wiener Neustadt 2 &) -3 30 ¥ 16 (7% 17% 13% 63% 39 27% 24 Y -1380% 2 &) -3
47 & 9 Union BADMINTON Krems 2 &) 1 19 * b 11% 0% 26% 63% 39 16% 16 & 4 84% 2 &
55 ¥ 7 Sport-und Kulturvereinigung Pottenbrunn 1 2 -1 34 3% 0% 21% 76% 48 32% 11 & -5 32%
63 Racketlon-Union Badminton Klosterneuburg a 26 ) 4 0% 12% 15% 73% 42 27% 11 9 -1 42%
63 Sportunion St.Peter/Au 0 25 & 1 0% 12% 32% 56% 38 28% 18 N -1 73%
63 Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Freizeitsport 0 11 0% 36% 27% 36% 33 36%
63 Badmintonverein Gmind o 7 0% 0% 29% 71% 40 14% 2 29%
63 ASKO Badminton Club Heidenreichstein 0 5 0% 0% 20% 80% 54 60% 1 20%
63 ASKO Club Vital Ulmerfeld-Hausmening 0 4 0% 25% 75% 0% 27 25%
63 Racketsport Thermenregion



Race to Mission 2023

Verinderung der NOBV Mitgliederzahlen seit 2019. Jeweils zu Jahresbeginn in %

Badminton Club 5t. Pélten

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Freizeitsportverein Sparkasse Yhbs

Allgemeiner Sportverein Presshaum-Freizeitsport
Arbeiter Turn- u. Sportverein Vorwarts Hirtenberg
Badminton Madling

Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn

Union BADMINTON Krems

Badmintonverein Gmnd

ASKQ Badminton Club Heidenreichstein

ATUS Amstetten - Badminton

Sportunion Racketlon Klosterneuburg

Badminton Wiener Neustadt

Sportunion St.Peter/Au

Sport- und Freizeitclub Wimpassing

ASKO Club Vital Ulmerfeld-Hausmening
Racketsport Thermenregion

Niederdsterreich gesamt

In absoluten Zahlen:
NOBV Schiiler RLT: durchschnittliche Teilnehmer
Vereine beim Verband
Mannschaften in der Mannschaftsmeisterschaft
Spiellizenzen in NO
NL Landesmeisterschaften (Nennungen)
Mostviertel Cup: Unterschiedliche Teilnehmer
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2020
+10,00
+40,48
+35,90
+37,50
+36,36

+7,25
+17,24
+15,79

+0,00
+0,00

-12,50

+0,00

-18,75

+1,.92

-31,82

+9,83

20,5
15
26

396
99
89

2021
dh +36,36
& +5,08
& +7,55
= +0,00
¥ 889
dh +33,78
) 45,88
¥ -22,73
= +0,00
= +0,00
& 7,14
W -4634
Ah +33,33
¥ -5283
¥ -100,00
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2022
+1,90
-6,45
+0,00
+0,00
+0,00
-2,02
-5,56
-23,53
+0,00
+0,00
-23,08
+0,00
-11,54
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2023
+30,84
+8,62
+0,00
+0,00
+/7,32
-9,28
+0,00
+46,15
+0,00
+0,00
+50,00
+18,18
-34,78
+4,17

+6,95

16
22
331
81

ALL
#h+100,00
dh +50,00
Ah +46,15
qh +37,50
dh +33,33
dh +27,54
fh +17,24
= +0,00
= +0,00
= +0,00
o 6,25
W -36,59
W -37,50
¥ -51,92
Wy -100,00

fh +11,38

dh +42,44
) +6,67
-15,38
-16,41
-18,18
-26,97
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